
BEZIRKSMEISTERSCHAFT

LUFTGEWEHR 2019

ZVR-Zahl: 67253548

Schüler/Jugend 1 und 2

Jugend 1 männlich

1 Zangerle Fabian 93,3 99,2 192,5. SG Kappl

2 Heckmann Peter 93,2 91,9 185,1. SG Fliess

3 Tschallener Johannes 70,1 70,3 140,4. SG Kappl

Jugend 1 weiblich

1 Hauser Sophia 99,1 98,0 197,1. SG Kappl

2 Kathrein Alya 97,6 98,8 196,4. SG Fliess

3 Griesser Alica 99,0 95,3 194,3. SG Fliess

4 Jäger Lara-Sophi 91,8 92,1 183,9. SG Fliess

5 Schranz Leonie 87,2 88,9 176,1. SG Fliess

6 Spiss Laura 75,5 75,5 151,0. SG Kappl

Jugend 2 männlich

1 Schott Oliver 81,1 66,0 147,1. SG Fliess

Jugend 2 weiblich

1 Kathrein Jana 76,0 84,0 160,0. SG Fliess

Schüler männlich

1 Greiter Sandro 103,2 105,3 208,5. SG Fliess

2 Rudigier Robert 103,4 103,3 206,7. SG Kappl

3 Schranz Gabriel 102,0 104,6 206,6. SG Fliess

4 Spiss Markus 98,4 101,8 200,2. SG Kappl

5 Stanglechner Samuel 75,5 87,9 163,4. HSV Landeck

Schüler weiblich

1 Walter Lilly 104,5 103,8 208,3. SG Ischgl-Galt

2 Zangerle Jana 102,3 104,1 206,4. SG Kappl

3 Götz Melina 104,1 102,3 206,4. SG Kappl

4 Neuner Sophia 101,9 103,3 205,2. SG Fliess

5 Gebhart Emma 96,6 99,7 196,3. SG Fliess
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BEZIRKSMEISTERSCHAFT

Luftgewehr 2019

ZVR-Zahl: 67253548

stehend frei
 

Frauenklasse

1 Sailer Manuela 98,8 103,3 101,0 100,5 102,8 102,7 609,1. SG Kappl

2 Juen Anna 99,7 102,1 101,1 99,6 101,0 104,0 607,5. SG See

3 Kathrein Barbara 99,0 98,0 100,1 101,7 100,8 96,3 595,9. SG Kaunertal

Jungschützen männlich

1 Schmid Sebastian 98,3 94,5 98,5 96,7 388,0. Landeck

2 Schott Martin 81,1 75,0 84,7 84,9 325,7. SG Fliess

Jungschützen weiblich

1 Griesser Lorena 99,5 93,8 93,0 99,3 385,6. SG Fliess

2 Huter Larissa 82,6 82,0 88,3 84,9 337,8. SG Flirsch

Junioren männlich

1 Achenrainer Maximilia 98,2 100,5 99,0 98,7 99,4 99,3 595,1. SG Kaunertal

2 Hauser Simon 99,2 102,3 99,3 96,3 98,9 98,4 594,4. SG Flirsch

3 Knapp Marcel 97,9 94,1 101,3 96,3 93,8 96,0 579,4. SG Pfunds

4 Schranz Tobias 93,1 96,6 95,9 95,9 94,1 87,6 563,2. SG Pfunds

5 Huter Johannes 80,8 92,3 87,1 86,9 86,7 82,2 516,0. SG Flirsch

Männerklasse

1 Mallaun Martin 102,4 103,4 101,6 101,6 99,9 99,1 608,0. SG See

2 Mallaun Wolfgang 101,8 101,2 100,0 99,8 102,2 99,3 604,3. SG See

3 Wegscheider Andreas 97,4 97,4 100,0 99,6 100,0 99,6 594,0. Landeck

4 Juen Wolfgang 99,3 97,8 100,3 97,9 97,9 98,8 592,0. SG Flirsch

5 Zangerle Gerald 97,8 99,7 95,0 102,8 98,1 98,4 591,8. SG Kappl

6 Mark Dominique 98,4 98,7 98,0 99,1 99,6 97,0 590,8. SG Pfunds

7 Stanglechner Stephan 93,9 99,1 94,8 99,6 100,6 97,8 585,8. HSV Landeck

8 Greiter Christoph 97,1 95,3 98,0 96,8 93,1 98,7 579,0. SG Fliess

9 Hauser Hannes 97,7 95,6 92,7 100,5 99,0 87,0 572,5. SG Kappl

10 Wegscheider Christian 90,3 93,9 95,8 97,8 95,7 95,6 569,1. Landeck

11 Wegscheider Ralf 90,0 94,0 98,4 88,0 89,7 92,8 552,9. Landeck

12 Reheis Michael 84,0 82,4 69,6 82,1 80,6 82,8 481,5. SG Zams
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BEZIRKSMEISTERSCHAFT

Luftgewehr 2019

ZVR-Zahl: 67253548

stehend frei
 

Senioren 1 männlich

1 Ladner Manfred 100,8 97,2 99,0 96,9 393,9. SG Kappl

2 Juen Andreas 93,7 99,3 100,6 94,5 388,1. SG Flirsch

Senioren 1 weiblich

1 Schmid Ulli 92,2 93,0 93,1 94,5 372,8. Landeck

Senioren 2 männlich

1 Sailer Werner 98,2 98,9 99,3 99,7 396,1. SG Kappl

2 Zangerl Ernst 99,7 95,2 98,6 96,3 389,8. SG See

Senioren 2 weiblich

1 Pfandler Elisabeth 87,5 94,8 91,1 92,3 365,7. SG Zams

Senioren 3 stehend

1 Scalvini Guido 82,4 91,1 91,8 90,8 356,1. SG Zams
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Mannschaftswertung
ZVR-Zahl: 672535489

BEZIRKSMEISTERSCHAFT 

LG stehend frei 2019  

1. See 1.214,3

Mallaun Martin 102,4 103,4 409,0101,6 101,6

Mallaun Wolfgang 101,8 101,2 402,8100,0 99,8

Juen Anna 99,7 102,1 402,5101,1 99,6

2. Kappl 1.193,6

Sailer Manuela 98,8 103,3 403,6101,0 100,5

Sailer Werner 98,2 98,9 396,199,3 99,7

Ladner Manfred 100,8 97,2 393,999,0 96,9

3. Flirsch 1.180,5

Hauser Simon 99,2 102,3 397,199,3 96,3

Juen Wolfgang 99,3 97,8 395,3100,3 97,9

Juen Andreas 93,7 99,3 388,1100,6 94,5

4. Pfunds 1.165,3

Mark Dominique 98,4 98,7 394,298,0 99,1

Knapp Marcel 97,9 94,1 389,6101,3 96,3

Schranz Tobias 93,1 96,6 381,595,9 95,9

5. Landeck 1.155,2

Wegscheider Andreas 97,4 97,4 394,4100,0 99,6

Schmid Sebastian 98,3 94,5 388,098,5 96,7

Schmid Ulli 92,2 93,0 372,893,1 94,5
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BEZIRKSMEISTERSCHAFT

Luftgewehr 2019

ZVR-Zahl: 67253548

stehend aufgelegt

Senioren 1 m

1 Juen Stefan 102,4 102,4 103,2 106,6 414,6. SG See

2 Dobler Stefan 102,7 103,8 103,4 104,0 413,9. SG See

3 Ladner Max 102,0 102,6 102,0 104,9 411,5. SG Kappl

Senioren 1 w

1 Ladner Magdalena 105,3 104,9 105,9 103,5 419,6. SG Kappl

2 Rudig Christine 104,8 101,3 102,9 105,5 414,5. SG Zams

Senioren 2 m

1 Engensteiner Friedl 99,5 102,7 102,1 104,2 408,5. SG Zams

Senioren 3 m

1 Scheiber Manfred 97,1 101,6 102,2 99,1 400,0. SG Zams
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Mannschaftswertung 
ZVR-Zahl: 67253548

Bezirksmeisterschaft 2019

Luftgewehr stehend aufgelegt  

Zams 1.223,0Summe:

Rudig Christine 104,8 101,3 414,5102,9 105,5

Engensteiner Friedl 99,5 102,7 408,5102,1 104,2

Scheiber Manfred 97,1 101,6 400,0102,2 99,1
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BEZIRKSMEISTERSCHAFT

LUFTGEWEHR 2019

ZVR-Zahl: 67253548

sitzend abgestützt

 

Frauenklasse

1 Ladner Christine 105,7 106,1 106,8 104,5 423,1. SG Ischgl-Galt

2 Rudigier Bettina 105,9 104,5 106,2 105,7 422,3. SG Kappl

3 Zangerle Irmgard 104,7 106,5 105,5 104,2 420,9. SG Ischgl-Galt

4 Hauser Christine 105,3 104,3 106,7 104,2 420,5. SG Kappl

5 Konrad Daniela 104,2 104,4 105,2 105,5 419,3. SG See

6 Jäger Birgit 105,1 104,4 103,8 105,6 418,9. SG Fließ

7 Handwerk Regina 104,8 103,5 105,2 104,6 418,1. SG Kaunertal

8 Hauser Luzia 104,7 103,2 104,4 105,3 417,6. SG Flirsch

9 Zangerle Antonia 103,5 104,3 103,8 104,2 415,8. SG Kappl

10 Rudigier Karin 102,7 104,5 103,9 102,7 413,8. SG Kappl

11 Hafele Martina 105,2 102,1 102,9 103,1 413,3. SG Kappl

Männerklasse

1 Juen Stefan 105,9 106,2 105,4 106,3 423,8. SG See

2 Gebhart Erich 105,2 104,9 105,5 106,1 421,7. SG Fließ

3 Greiter Christoph 103,6 105,8 106,4 105,6 421,4. SG Fließ

4 Schöpf Thomas 105,2 105,4 105,6 105,2 421,4. SG Kappl

5 Kneringer Siegfried 105,1 105,1 103,5 105,5 419,2. SG Fließ

6 Rudigier Martin 104,2 104,5 104,7 104,1 417,5. SG Kappl

7 Valentini Egon 104,6 103,7 104,6 104,5 417,4. SG Zams

8 Greiter Bruno 103,8 104,7 104,9 103,9 417,3. SG Fließ

9 Ragg Hubert 104,6 104,0 105,2 103,3 417,1. SG Kaunertal

10 Greiter Daniel 103,3 105,1 104,8 103,9 417,1. SG Fließ

11 Pircher Markus 104,0 104,0 104,5 104,5 417,0. SG See

12 Konrad Daniel 101,8 104,0 105,2 105,6 416,6. SG See

13 Ladner Alois 102,5 103,2 104,8 105,6 416,1. SG Ischgl-Galt

14 Juen Ludwig 103,9 102,8 104,2 103,9 414,8. SG See

15 Agerer Josef 101,5 102,7 101,4 100,2 405,8. SG Landeck
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BEZIRKSMEISTERSCHAFT

LUFTGEWEHR 2019

ZVR-Zahl: 67253548

sitzend abgestützt

 

Senioren 3 a männlich

1 Freina Hubert 105,3 106,1 106,0 105,2 422,6. SG Landeck

2 Schnalzger Manfred 106,4 105,2 104,0 105,4 421,0. SG Zams

3 Zangerle Franz 104,3 105,9 104,2 104,1 418,5. SG Kappl

4 Massimo Christoph 104,8 104,0 104,7 104,9 418,4. SG Landeck

5 Pfandl Hans 103,2 105,8 104,4 104,9 418,3. SG Zams

6 Waibl Emmerich 104,3 104,1 104,6 104,6 417,6. HSV Landeck

7 Walter Richard 105,4 105,4 103,0 103,8 417,6. SG Ischgl-Galt

8 Poberschnigg Max 103,6 103,7 104,2 104,0 415,5. SG Pfunds

9 Tschallener Reinhold 103,8 103,5 104,7 101,9 413,9. SG Zams

10 Plangger Hans 102,3 99,9 100,9 103,5 406,6. SG Landeck

11 Niedermeier Helmut 100,9 103,2 97,7 100,3 402,1. SG Ischgl-Galt

12 Schuler Franz 98,7 96,6 93,4 96,5 385,2. SG Zams

Senioren 3 a weiblich

1 Plangger Herlinde 103,9 104,8 103,7 104,3 416,7. SG Landeck

Versehrte

1 Ladner Christian 104,7 105,0 105,9 105,6 421,2. SG See
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Mannschaftswertung 

ZVR-Zahl: 67253548

Bezirksmeisterschaft 2019

Luftgewehr sitzend abgestützt  

1. See 1.264,3Summe:

Juen Stefan 105,9 106,2 423,8105,4 106,3

Ladner Christian 104,7 105,0 421,2105,9 105,6

Konrad Daniela 104,2 104,4 419,3105,2 105,5

2. Fließ 1 1.262,3Summe:

Gebhart Erich 105,2 104,9 421,7105,5 106,1

Greiter Christoph 103,6 105,8 421,4106,4 105,6

Kneringer Siegfried 105,1 105,1 419,2103,5 105,5

3. Ischgl-Galtü 1.260,1Summe:

Ladner Christine 105,7 106,1 423,1106,8 104,5

Zangerle Irmgard 104,7 106,5 420,9105,5 104,2

Ladner Alois 102,5 103,2 416,1104,8 105,6

4. Fließ 2 1.253,3Summe:

Jäger Birgit 105,1 104,4 418,9103,8 105,6

Greiter Bruno 103,8 104,7 417,3104,9 103,9

Greiter Daniel 103,3 105,1 417,1104,8 103,9

5. Zams 1.252,3Summe:

Schnalzger Manfred 106,4 105,2 421,0104,0 105,4

Valentini Egon 104,6 103,7 417,4104,6 104,5

Tschallener Reinhold 103,8 103,5 413,9104,7 101,9

6. Landeck 1.245,9Summe:

Freina Hubert 105,3 106,1 422,6106,0 105,2

Plangger Herlinde 103,9 104,8 416,7103,7 104,3

Plangger Hans 102,3 99,9 406,6100,9 103,5
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(mit Mannschaft)

Gilde Gold Silber Bronze Summe
Kappl 7 4 4 15

Zams 5 2 7

Fließ 4 4 3 11

Landeck 4 4

See 4 4 1 9

Ischgl-Galtür 2 1 3

Kaunertal 1 1 2

Flirsch 3 1 4

Pfunds 1 1

Gesamt: 27 17 12 56

Der BezSpL LG.

THÖNI Heinrich eh.

Medaillenspiegel BM 2019 LG


